
 

 

 

Uchwała Nr XVII/194/2003 

Rady Miasta  Kędzierzyn � Koźle 

z dnia 29 grudnia 2003 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2003. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 

113  poz. 984  i Nr 214 poz. 1806, z 2003 Nr 80 poz. 717), art.124 ust.1 pkt.1, 2, 3, 4 

ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.  o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 

2003 Nr 15 poz. 148 i Nr 45 poz. 391))  - Rada Miasta  Kędzierzyn � Koźle uchwala , co 

następuje : 

§ 1 

W uchwale własnej Nr IV/30/2002 z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta na rok 2003 dokonuje się następujących zmian : 

1) zwiększa się dochody 

a) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 § 047 − Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 

użytkowanie wieczyste nieruchomości 

 

o kwotę 

 

186.000 zł 

 § 092 − Pozostałe odsetki o kwotę 5.400 zł 

 § 097 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 10.850 zł 

      

b) Dział 710 − Działalność usługowa   

 § 075 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego  lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

35.850 zł 

      

c) Dział  750 − Administracja publiczna   

 § 059 − Wpływy z opłat za koncesje i licencje o kwotę 2.180 zł 

 § 069 − Wpływy z różnych opłat o kwotę 20.503 zł 

 § 083 − Wpływy z usług o kwotę 1.200 zł 
 



 

 

2 
 § 084 − Wpływy ze sprzedaży wyrobów i 

składników majątkowych 

 

o kwotę 

 

1.700 zł 

 § 097 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 4.000 zł 

      

d) Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 § 057 − Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne 

od ludności 

 

o kwotę 

 

1.000 zł 

      

e) Dział 756 − Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej  

  

 § 013 − Wpływy z opłaty restrukturyzacyjnej o kwotę 260 zł 

 § 031 − Podatek od nieruchomości o kwotę 2.500.000 zł 

 § 032 − Podatek rolny o kwotę 6.000 zł 

 § 033 − Podatek leśny o kwotę 5.000 zł 

 § 034 − Podatek od środków transportowych o kwotę 15.000 zł 

 § 037 − Podatek od posiadania psów o kwotę 1.750 zł 

 § 043 − Wpływy z opłaty targowej o kwotę 20.000 zł 

 § 045 − Wpływy z opłaty administracyjnej za 

czynności urzędowe 

 

o kwotę 

 

6.850 zł 

 § 056 − Zaległości z podatków zniesionych o kwotę 1.560 zł 

 § 091 − Odsetki od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 

 

o kwotę 

 

150.826 zł 

      

g) Dział 758 − Różne rozliczenia   

 § 092 − Pozostałe odsetki o kwotę 17.000 zł 

      

h) Dział 851 − Ochrona zdrowia   

 § 097 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 24.600 zł 

      

i) Dział 853 − Opieka społeczna   

 § 097 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.000 zł 

      
 



 

 

3 
j) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 § 040 − Wpływy z opłaty produktowej o kwotę 4.760 zł 

 § 097 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 19.800 zł 

      

k) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 § 233 − Dotacje otrzymane z samorządu 

województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

1.500 zł 

      

l) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   

 § 075 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego  lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

30.270 zł 

 § 097 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 18.600 zł 

      

2) zmniejsza się dochody 

a) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 § 075 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego  lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

100.000 zł 

 § 084 − Wpływy ze sprzedaży wyrobów i 

składników majątkowych 

 

o kwotę 

 

750.549 zł 

      



 

 

4 
b) Dział 756 − Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej 

  

 § 035 − Podatek od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacany w formie 

karty podatkowej 

 

 

o kwotę 

 

 

10.000 zł 

 § 046 − Wpływy z opłaty eksploatacyjnej o kwotę 3.000 zł 

      

c) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  

 § 231 − Dotacje celowe otrzymane z gminy lub 

Miasta stołecznego Warszawy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

4.833 zł 

      

d) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   

 § 083 − Wpływy z usług o kwotę 70.000 zł 

 § 629 − Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł  

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

1.500.000 zł 

      

3) zmniejsza się przychody 

a) § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 

 

o kwotę 

 

1.987.800 zł 

      

4) zwiększa się wydatki  

a) Dział 010 − Rolnictwo łowiectwo   

 Rozdz. 01030 − Izby rolnicze o kwotę 600 zł 

− wydatki  bieżące �  600 zł   

      

b) Dział 853 − Opieka społeczna   
 
 



 

 

5 
 Rozdz. 85314 − Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia społeczne 

 

o kwotę 

 

4.250 zł 

− wydatki bieżące � 4.250 zł   

      

c) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90020 − Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 

 

 

o kwotę 

 

 

4.760 zł 

− wydatki bieżące � 4.760 zł   

     

d) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 Rozdz. 92116 − Biblioteki o kwotę 1.500 zł 

− wydatki bieżące, w tym: dotacje 1.500 zł   

      

4) zmniejsza się wydatki 

a) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90013 − Schronisko dla zwierząt o kwotę 4.833 zł 

− wydatki bieżące, w tym dotacje � 4.833 zł   

      

b) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   

 Rozdz. 92605 − Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

 

o kwotę 

 

1.339.000 zł 

− wydatki majątkowe � 1.339.000 zł   

      

§ 2 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 5 �Zestawienie kwot i zakresu 

dotacji na rok 2003� do uchwały wskazanej w § 1 

1. W pozycji I. Zakłady budżetowe ust. 3 Miejskie Składowisko Odpadów, Dział 900, rozdz. 

90013, § 2650 zmniejsza się o kwotę 4.833 zł dotację  przedmiotową 

2. W pozycji II Instytucje kultury, ust 2 Miejska Biblioteka Publiczna, Dział 921, rozdział 

92116, § 2550 zwiększa się o kwotę 1.500 zł dotację na realizację zadań gminy w zakresie 

działalności kulturalnej 



 

 

6 
 

§ 3 

Dokonuje się następujących  zmian w załączniku nr 6 � Plany przychodów i rozchodów 

zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych na rok 2003 do uchwały wskazanej 

w § 1. 

1. W pozycji Miejski Zarząd Budynków Komunalnych zmniejsza się przychody ogółem       

o kwotę 658.000 zł  w pozycji dochody własne o kwotę 658.000 zł oraz  zmniejsza się 

wydatki ogółem o kwotę 658.000 zł w pozycji wydatki bieżące o kwotę 658.000 zł  

2. W pozycji Miejskie Składowisko Odpadów zmniejsza się przychody ogółem  o kwotę 

3.833 zł w tym:  o kwotę 4.833 zł zmniejsza się  dotacje z budżetu, natomiast zwiększa się 

o kwotę 1.000 zł dochody własne, oraz  zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę  3.833 zł 

w pozycji wydatki bieżące o kwotę 3.833 zł 

3. W pozycji Miejski Zakład Cmentarny w punkcie przychody zmniejsza się przychody 

ogółem o kwotę 27.000 zł w pozycji dochody własne, oraz zmniejsza się wydatki ogółem 

o kwotę 27.000 zł w pozycji wydatki bieżące o kwotę 27.000 zł, w tym zmniejsza się 

wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 32.494 zł, natomiast         

o kwotę 5.494 zł zwiększa się wydatki bieżące  

 

§ 4 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 7 �Zestawienie planów środków 

specjalnych na rok 2003� do uchwały wskazanej w § 1 

− W pozycji  Szkoła Podstawowa Nr 12  wprowadza się zmiany: 

− Dział 801, rozdz. 80101 zwiększa się dochody ogółem o kwotę 3.000 zł  i zwiększa się 

wydatki ogółem o kwotę 3.000 zł w tym wydatki bieżące o kwotę  3.000 zł 

− W pozycji  Szkoła Podstawowa Nr 13  wprowadza się zmiany: 

Dział 801, rozdz. 80101 zwiększa się dochody ogółem o kwotę 710 zł  i zwiększa się 

wydatki ogółem o kwotę 710 zł w tym wydatki bieżące o kwotę 710 zł 

− W pozycji  Szkoła Podstawowa Nr 1  wprowadza się zmiany: 

Dział 854, rozdz. 85401 zwiększa się dochody ogółem o kwotę 1.000 zł  i zwiększa się 

wydatki ogółem o kwotę 1.000 zł w tym wydatki bieżące o kwotę  1.000 zł 

− W pozycji  Szkoła Podstawowa Nr 3  wprowadza się zmiany: 

Dział 854, rozdz. 85401 zwiększa się dochody ogółem o kwotę 1.500 zł  i zwiększa się 

wydatki ogółem o kwotę 1.500 zł w tym wydatki bieżące o kwotę  1.500 zł 

− W pozycji  Szkoła Podstawowa Nr 5  wprowadza się zmiany: 

Dział 854, rozdz. 85401 zwiększa się dochody ogółem o kwotę 2.200 zł  i zwiększa się 

wydatki ogółem o kwotę 2.200 zł w tym wydatki bieżące o kwotę  2.200 zł 



 

 

7 
− W pozycji  Szkoła Podstawowa Nr 6  wprowadza się zmiany: 

Dział 854, rozdz. 85401 zwiększa się dochody ogółem o kwotę 1.100 zł  i zwiększa się 

wydatki ogółem o kwotę 1.100 zł w tym wydatki bieżące o kwotę  1.100 zł 

− W pozycji  Szkoła Podstawowa Nr 9  wprowadza się zmiany: 

Dział 854, rozdz. 85401 zwiększa się dochody ogółem o kwotę 8.400 zł  i zwiększa się 

wydatki ogółem o kwotę 8.400 zł w tym wydatki bieżące o kwotę  8.400 zł 

− W pozycji  Szkoła Podstawowa Nr 10  wprowadza się zmiany: 

Dział 854, rozdz. 85401 zwiększa się dochody ogółem o kwotę 1.300 zł  i zwiększa się 

wydatki ogółem o kwotę 1.300 zł w tym wydatki bieżące o kwotę  1.300 zł 

− W pozycji  Szkoła Podstawowa Nr 11  wprowadza się zmiany: 

Dział 854, rozdz. 85401 zwiększa się dochody ogółem o kwotę 100 zł  i zwiększa się 

wydatki ogółem o kwotę 100 zł w tym wydatki bieżące o kwotę  100 zł 

− W pozycji  Szkoła Podstawowa Nr 12  wprowadza się zmiany: 

Dział 854, rozdz. 85401 zwiększa się dochody ogółem o kwotę 700 zł  i zwiększa się 

wydatki ogółem o kwotę 700 zł w tym wydatki bieżące o kwotę  700 zł 

− W pozycji  Szkoła Podstawowa Nr 15  wprowadza się zmiany: 

Dział 854, rozdz. 85401 zwiększa się dochody ogółem o kwotę 1.600 zł  i zwiększa się 

wydatki ogółem o kwotę 1.600 zł w tym wydatki bieżące o kwotę  1.600 zł 

− W pozycji  Szkoła Podstawowa Nr 16  wprowadza się zmiany: 

Dział 854, rozdz. 85401 zwiększa się dochody ogółem o kwotę 3.500 zł  i zwiększa się 

wydatki ogółem o kwotę 3.500 zł w tym wydatki bieżące o kwotę  3.500 zł 

− W pozycji  Szkoła Podstawowa Nr 19  wprowadza się zmiany: 

Dział 854, rozdz. 85401 zwiększa się dochody ogółem o kwotę 3.000 zł  i zwiększa się 

wydatki ogółem o kwotę 3.000 zł w tym wydatki bieżące o kwotę  3.000 zł 

− W pozycji Przedszkole Nr 2 wprowadza się zmiany: 

Dział 854, rozdz. 85404 zwiększa się dochody ogółem o kwotę 1.395 zł  i zwiększa się 

wydatki ogółem o kwotę 1.395 zł w tym wydatki bieżące o kwotę 1.395 zł 

− W pozycji Przedszkole Nr 10 wprowadza się zmiany: 

Dział 854, rozdz. 85404 zwiększa się dochody ogółem o kwotę 950 zł  i zwiększa się 

wydatki ogółem o kwotę 950 zł w tym wydatki bieżące o kwotę 950 zł 

− W pozycji Przedszkole Nr 11 wprowadza się zmiany: 

Dział 854, rozdz. 85404 zwiększa się dochody ogółem o kwotę 539 zł  i zwiększa się 

wydatki ogółem o kwotę 539 zł w tym wydatki bieżące o kwotę 539 zł 

− W pozycji Przedszkole Nr 12 wprowadza się zmiany: 



 

 

8 
Dział 854, rozdz. 85404 zwiększa się dochody ogółem o kwotę 664 zł  i zwiększa 

się wydatki ogółem o kwotę 664 zł w tym wydatki bieżące o kwotę 664 zł 

− W pozycji Przedszkole Nr 13 wprowadza się zmiany: 

Dział 854, rozdz. 85404 zwiększa się dochody ogółem o kwotę 3.986 zł  i zwiększa się 

wydatki ogółem o kwotę 3.986 zł w tym wydatki bieżące o kwotę 3.986 zł 

− W pozycji Przedszkole Nr 15 wprowadza się zmiany: 

Dział 854, rozdz. 85404 zwiększa się dochody ogółem o kwotę 493 zł  i zwiększa się 

wydatki ogółem o kwotę 493 zł w tym wydatki bieżące o kwotę 493 zł 

− W pozycji Przedszkole Nr 16 wprowadza się zmiany: 

Dział 854, rozdz. 85404 zwiększa się dochody ogółem o kwotę 325 zł  i zwiększa się 

wydatki ogółem o kwotę 325 zł w tym wydatki bieżące o kwotę 325 zł 

− W pozycji Przedszkole Nr 20 wprowadza się zmiany: 

Dział 854, rozdz. 85404 zwiększa się dochody ogółem o kwotę 2.360 zł  i zwiększa się 

wydatki ogółem o kwotę 2.360 zł w tym wydatki bieżące o kwotę 2.360 zł 

− W pozycji Przedszkole Nr 22 wprowadza się zmiany: 

Dział 854, rozdz. 85404 zwiększa się dochody ogółem o kwotę 343 zł  i zwiększa się 

wydatki ogółem o kwotę 343 zł w tym wydatki bieżące o kwotę 343 zł 

§ 5 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 9 �Wykaz zadań inwestycyjnych    

do realizacji   w roku 2003r do uchwały wskazanej w § 1. 

1) Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne 

− pn. � Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa hali widowiskowo-sporotowej    

w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Mostowej� o kwotę 1.339.000 zł (Dział 926, rozdz. 

92605)   

§ 6  

Dokonuje się zmian w załączniku nr 10 �Wieloletni program zadań  inwestycyjnych�    

do uchwały wskazanej w § 1 

− dokonuje się zmiany w wydatkach na zadaniach inwestycyjnych: 
Lp Dział Rozdz Nazwa inwestycji Rok 

Rozpoczęcia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2002r. 

Ceny z 2002r. 

    Rok 

Zakończenia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2003r. 2004r. 2005r. i 

Następne 

1. 900 90001 Kanalizacja 

sanitarna os. Koźle 

2002  

2005 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

23.815.748 22.965.748 

 

22.335.748 

630.000 

1.070.000 

 

490.000 

580.000 

537.800 

 

487.800 

50.000 

21.357.948 

 

21.357.948 

0 

2. 926 92605 Opracowanie 

dokumentacji 

technicznej i 

budowa hali 

widowiskowo � 

2003  

2005 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

22.953.500 18.157.500 

 

18.157.500 

311.000 

 

311.000 

7.739.000 

 

7.739.000 

10.107.500 

 

10.107.500 



 

 

9 
sportowej           w 

Kędzierzynie-Koźlu 

przy ul. Mostowej 

 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta . 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego.  

 
 


